
Студентска анкета: Вредновање педагошког рада наставника за зимски семестар 2023/2024. године

Анкета је спроведена у периоду: Број студената који су учествовали у анкети: 581
Од 01. 01. 2024. до 07. 03. 2024. Укупан број попуњених анкетних формулара: 2427

Број обухваћених предмета: 100
Број обухваћених наставника: 66
Укупан број одговора (укључујући и "не желим..."): 2915

Наставник
Предмет

Оцена
Шифра Назив Уписано Учест. (*)

Андрић Филип
353H2 Статистика и контрола квалитета у аналитичкој хемији 9 3 4,25
358B2 Статистика и напредна обрада података у биохемији 6 1 5,00
371H2 Хемометрија 14 4 4,92

Анђелковић Слађана
663P2 Евалуација у образовању 5 5 4,89
043P2 Педагогија 8 6 4,23

Баошић Рада
302H2 Аналитичка хемија 2 91 83 4,21
351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,94
372H2 Савремене инструменталне методе 4 1 -

Баранац-Стојановић Марија
203P2 Виши курс органске хемије 3 3 5,00
232H2 Стереохемија 42 36 4,61

Бешкоски Владимир
751H2 Зелена хемија 6 2 5,00
413B2 Основи биотехнологије 37 35 4,81
554S2 Ремедијација 6 6 4,95

Бихеловић Филип
212H2 Органске синтезе 2 65 48 4,26
238P2 Школски огледи у настави хемије 1 2 1 4,94

Брчески Илија
149A2 Одабране области неорганске хемије 2 1 -
524S2 Природни ресурси 7 7 4,89

Буђевац Невена 044P2 Социјална психологија образовања 6 5 5,00

Вербић Татјана
356H2 Аналитичке методе у дизајну и развоју лекова 5 4 4,95
374H2 Биоаналитичка хемија 6 2 4,00
351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,94

Вујисић Љубодраг 221B2 Структурне инструменталне методе 62 56 4,69
Вујчић Зоран 404B2 Експериментална биохемија 64 55 3,76
Вуловић Бојан 203S2 Виши курс органске хемије 13 11 4,85
Вучић Александар 001A2 Математика 222 134 3,74
Гаврилов Немања 029B2 Физичка хемија 48 38 4,56

Гавровић Јанкуловић Марија

451B2 Биоинформатика 14 3 4,98
421B2 Имунологија 73 61 4,59
474B2 Одабрана поглавља из молекулских основа патолошких стања 3 1 4,69
433B2 Протеински терапеутици са основама биоинформатике 24 21 4,70

Галијаш Сава 011A2 Физика 81 60 4,76

Гргурић Шипка Сања
101A2 Општа хемија 85 68 3,94
101E2 Практикум из опште хемије 84 47 4,04

Груден-Павловић Маја
153H2 Координациона хемија 10 1 5,00
101K2 Општа хемија 88 67 4,51
101M2 Практикум из опште хемије 81 45 4,49

Грујић Владимир 001A2 Математика 222 72 3,99
Зарић Снежана 112H2 Рачунарска хемија 57 49 4,14

Златовић Марио
235H2 Основи молекулског моделовања и хемијска информатика 3 3 4,98
231H2 Теорија хемијске везе 36 30 4,33

Илијевић Константин
552S2 Мониторинг у животној средини 2 1 5,00
513S2 Хемија вода и отпадних вода 13 8 4,89

Јованчићевић Бранимир
571H2 Горива 6 1 5,00
551H2 Органска геохемија и нафтне загађујуће супстанце 7 3 4,96
554S2 Ремедијација 6 1 5,00

Кецкаревић-Марковић Милица 064B2 Молекулска генетика 61 51 4,24
Ковачевић Јована 065B2 Основи програмирања за биохемичаре 6 2 4,84

Лолић Александар

314H2 Анализа реалних узорака 3 1 5,00
302A2 Аналитичка хемија 2 18 15 4,66
351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,94
372H2 Савремене инструменталне методе 4 1 -

Лончаревић Бранка 480B2 Трендови у биохемији хране и исхране 9 1 5,00

Љешевић Марија
482B2 Одабрана поглавља из биохемије микроорганизама 2 1 4,12
483B2 Одабрана поглавља из микробиолошких трансформација 1 1 5,00
554S2 Ремедијација 6 5 5,00

Маленов Душан 149A2 Одабране области неорганске хемије 2 1 -
Малетић Славица 019B2 Основи физике 75 50 4,61

Манојловић Драган
316H2 Аналитичка хемија у форензици 33 31 4,78
359H2 Металомика 1 1 5,00

Маслак Веселин 202B2 Органска хемија 2 53 47 4,82
Милановић Маштраповић Весна 601P2 Методика наставе опште и неорганске хемије 4 3 4,96
Миленковић Милица 152H2 Бионеорганска хемија 11 6 4,89
Милић Драгана 201A2 Органска хемија 1 83 75 4,36

Милојковић Опсеница Душанка
315H2 Анализа хране 1 1 5,00
352H2 Хроматографске методе 6 1 5,00

Милосављевић Слободан
276H2 Савремене структурне методе 2 12 1 5,00
274H2 Хемија секундарних метаболита 8 1 5,00

Милчић Милош
101K2 Општа хемија 88 68 4,46
101M2 Практикум из опште хемије 81 45 4,26
112H2 Рачунарска хемија 57 48 4,40

Мутић Јелена
374H2 Биоаналитичка хемија 6 2 -
357H2 Савремене оптичке методе 5 3 5,00

Николић Милан

432B2 Биохемија хране и исхране 5 5 4,57
454B2 Механизми дејства физиолошки активних супстанци 4 1 1,50
403B2 Регулација биохемијских процеса 58 51 4,43
424B2 Токсиколошка хемија 25 22 4,57

Опсеница Игор
751H2 Зелена хемија 6 2 5,00
201A2 Органска хемија 1 83 75 4,87
237H2 Хемија хетероцикличних једињења 77 53 4,84

Половић Наталија
453B2 Биохемија и биофизика макромолекула 5 2 5,00
401B2 Биохемија протеина и нуклеинских киселина 47 45 4,66

Поповић Александар

523S2 Биоиндикатори 3 3 4,98
519H2 Хемија животне средине 56 51 4,74
519P2 Хемија животне средине 4 4 4,94
573H2 Хемија одабраних загађивача 7 2 5,00

Поповић Душан 011A2 Физика 81 57 4,62



Наставник
Предмет

Оцена
Шифра Назив Уписано Учест. (*)

Поповић Милица
462B2 Биохемија малигне ћелије 2 1 5,00
433B2 Протеински терапеутици са основама биоинформатике 24 22 4,31

Продановић Радивоје

451B2 Биоинформатика 14 2 4,84
402B2 Биохемија метаболизма 41 40 4,18
457B2 Протеински инжењеринг 6 1 4,71
411A2 Хемија природних производа 87 67 4,38

Радосављевић Јелена
415S2 Биотехнологије у животној средини 7 5 4,19
404B2 Експериментална биохемија 64 48 4,22

Релић Дубравка
553S2 Процена ризика по људско здравље и животну средину 11 7 4,95
573H2 Хемија одабраних загађивача 7 2 5,00

Ристивојевић Петар 354H2 Зелени приступи у аналитичкој хемији 14 3 5,00

Саичић Радомир
212H2 Органске синтезе 2 65 47 4,11
255H2 Синтезе комплексних органских молекула 3 1 5,00

Станисављев Драгомир 029B2 Физичка хемија 48 39 3,58
Станковић Далибор 355H2 Електрохемијски нано-био-сензори 11 2 5,00
Стојадиновић Марија 487B2 Одабеана поглавља из имунобиологије 2 1 5,00

Стојановић Ксенија
575H2 Биомаркери у реконструкцији геолошке еволуције 5 1 5,00
512S2 Геохемија и загађујуће супстанце у земљишту 11 10 4,93
571H2 Горива 6 1 5,00

Стојковић Симатовић Ивана 021A2 Физичка хемија 1 8 7 5,00

Тешевић Веле

260S2 Комбиноване технике инструменталне анализе 5 5 4,56
276H2 Савремене структурне методе 2 12 - -
221A2 Структурне инструменталне методе 59 48 4,63
259H2 Хемија мириса 5 1 5,00

Томашевић Биљана 602P2 Методика наставе органске хемије 3 2 4,88
Тошић Ивана 052S2 Метеорологија 13 10 5,00
Тривић Драгица 653P2 Методика наставе хемије 1 3 3 4,06
Трифковић Јелена 315H2 Анализа хране 1 1 5,00
Ћирковић Величковић Тања 452B2 Молекуларна биотехнологија 15 3 4,94
Укропина Мирела 061B2 Биологија ћелије 55 44 4,85
Ферјанчић Зорана 203P2 Виши курс органске хемије 3 3 5,00

Чобељић Божидар
153H2 Координациона хемија 10 2 5,00
103P2 Неорганска хемија 2 1 1 5,00
174H2 Неоргански материјали 8 2 5,00

Шљукић Паунковић Биљана 021H2 Физичка хемија 1 61 52 4,57

(*) - Уписано = број студената који похађају предмет; Учест. = број студената који је учествовао у анкети, рачунајући и одговоре "не желим да учествујем у анкети".



Студентска анкета: Вредновање педагошког рада сарадника за зимски семестар 2023/2024. године

Анкета је спроведена у периоду: Број студената који су учествовали у анкети: 568
Од 01. 01. 2024. до 07. 03. 2024. Укупан број попуњених анкетних формулара: 2213

Број обухваћених предмета: 80
Број обухваћених наставника: 90
Укупан број одговора (укључујући и "не желим..."): 4137

Наставник
Предмет

Оцена
Шифра Назив Уписано Учест. (*)

Андрејевић Наталија 401B2 Биохемија протеина и нуклеинских киселина 47 20 4,68

Андрић Филип
353H2 Статистика и контрола квалитета у аналитичкој хемији 9 3 4,25
358B2 Статистика и напредна обрада података у биохемији 6 1 5,00

Анђелковић Слађана 663P2 Евалуација у образовању 5 5 4,92

Баранац-Стојановић Марија
203P2 Виши курс органске хемије 3 3 5,00
232H2 Стереохемија 42 29 4,68

Богојевић Душан 001A2 Математика 222 46 4,55
Брусин Милош 212H2 Органске синтезе 2 65 25 4,73
Брчески Илија 149A2 Одабране области неорганске хемије 2 1 -
Бубања Итана Нуша 021H2 Физичка хемија 1 61 49 4,37
Будимировић Ана 457B2 Протеински инжењеринг 6 1 5,00
Буђевац Невена 044P2 Социјална психологија образовања 6 5 5,00

Витомиров Теодора
101E2 Практикум из опште хемије 84 33 4,49
101M2 Практикум из опште хемије 81 21 3,99

Вуловић Бојан 255H2 Синтеза комплексних органских молекула 3 1 5,00
Гавровић Јанкуловић Марија 451B2 Биоинформатика 14 1 5,00
Гајица Гордана 551H2 Органска геохемија и нафтне загашујуће супстанце 7 3 4,96
Гочанин Драгољуб 011A2 Физика 81 4 5,00
Груден-Павловић Маја 153H2 Координациона хемија 10 1 5,00

Драмићанин Александра
302H2 Аналитичка хемија 2 91 77 4,56
352H2 Хроматографске методе 6 1 5,00

Друловић Ненад 404B2 Експериментална биохемија 64 43 3,70

Ђурђић Слађана
316H2 Аналитичка хемија у форензици 33 17 4,80
355H2 Електрохемијски нано-био-сензори 11 2 5,00

Ђурковић Филип 212H2 Органске синтезе 2 65 20 4,69

Златанова Милена
451B2 Биоинформатика 14 2 4,94
421B2 Имунологија 73 39 4,81

Златовић Марио 235H2 Основи молекулског моделовања и хемијска информатика 3 3 5,00

Ивановић Стефан
221A2 Структурне инструменталне методе 59 11 4,51
221B2 Структурне инструменталне методе 62 43 4,67

Илијевић Константин
552S2 Мониторинг у животној средини 2 1 5,00
513S2 Хемија вода и отпадних вода 13 9 4,69

Илић Сања 302A2 Аналитичка хемија 2 18 10 4,80
Јагодић Јована 316H2 Аналитичка хемија у форензици 33 22 4,88
Јакановски Михајло 352H2 Хроматографске методе 6 1 5,00
Јовановић Весна 460B2 Токсиколошка хемија 4 0 -
Јовановић Милица 001A2 Математика 222 70 4,66
Касалица Кристина 413B2 Основи биотехнологије 37 29 4,72

Коматовић Катарина
202B2 Органска хемија 2 53 15 4,41
212H2 Органске синтезе 2 65 13 4,84

Коњик Никола 011A2 Физика 81 4 5,00
Корачак Љиљана 237H2 Хемија хетероцикличних једињења 77 35 4,16
Костић Дарко 357H2 Савремене оптичке методе 5 3 5,00
Костић Кристина 001A2 Математика 222 62 4,61

Крстић Гордана
240S2 Комбиноване технике инструменталне анализе 5 5 4,32
221A2 Структурне инструменталне методе 59 39 4,44
259H2 Хемија мириса 5 1 5,00

Крстић Ђурђа
302A2 Аналитичка хемија 2 18 17 4,96
302H2 Аналитичка хемија 2 91 27 4,65

Кукурузар Андреј
203P2 Виши курс органске хемије 3 1 5,00
212H2 Органске синтезе 2 65 13 4,28

Лолић Александар 351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,94

Лујић Тамара
424B2 Токсиколошка биохемија 25 22 4,88
460B2 Токсиколошка хемија 4 1 5,00

Љешевић Марија 554S2 Ремедијација 6 6 4,90

Маленов Душан
149A2 Одабране области неорганске хемије 2 1 -
112H2 Рачунарска хемија 57 45 4,18

Малетић Славица 011A2 Физика 81 24 4,41

Марковић Оливера
356H2 Аналитичке методе у дизајну и развоју лекова 5 3 5,00
351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,94

Медаковић Весна 101K2 Општа хемија 88 64 4,49
Миладиновић Александра 001A2 Математика 222 57 4,57

Милановић Маштраповић Весна
601P2 Методика наставе опште и неорганске хемије 4 3 4,98
653P2 Методика наставе хемије 1 3 3 4,69

Миленковић Милица 152H2 Бионеорганска хемија 11 4 5,00

Милошевић Јелица
453B2 Биохемија и биофизика макромолекула 5 2 5,00
401B2 Биохемија протеина и нуклеинских киселина 47 28 4,98

Милчић Карла
402B2 Биохемија метаболизма 41 35 4,86
452B2 Молекуларна биотехнологија 15 3 5,00

Миљковић Владимир 011A2 Физика 81 15 4,44

Минић Симеон
432B2 Биохемија хране и исхране 5 5 4,80
403B2 Регулација биохемијских процеса 58 46 4,79

Митровић Александра 202B2 Органска хемија 2 53 16 2,40
Михајловић Срејић Милица 064B2 Молекулска генетика 61 44 4,88
Николић Биљана 011A2 Физика 81 9 5,00
Петронијевић Наталија 413B2 Основи биотехнологије 37 32 4,87

Пешић Милош
314H2 Анализа реалних узорака 3 2 5,00
302H2 Аналитичка хемија 2 91 43 4,88
351H2 Одабране методе инструменталне анализе 2 1 4,93

Пољаревић Јелена 101E2 Практикум из опште хемије 84 44 4,83
Поповић Милица 462B2 Биохемија малигне ћелије 2 1 5,00
Поштић Војислава 202B2 Органска хемија 2 53 19 4,97
Продановић Радивоје 451B2 Биоинформатика 14 1 5,00

Протић Росић Исидора
421B2 Имунологија 73 43 4,75
433B2 Протеински терапеутици са основама биоинформатике 24 19 4,96

Пупавац Дуња 751H2 Зелена хемија 6 3 5,00



Наставник
Предмет

Оцена
Шифра Назив Уписано Учест. (*)

Ралевић Лидија 238P2 Школски огледи у настави хемије 1 2 1 5,00
Ранковић Маја 029B2 Физичка хемија 48 37 4,64

Релић Дубравка
523S2 Биоиндикатори 3 3 4,81
553S2 Процена ризика по људско здравље и животну средину 11 6 4,99
519P2 Хемија животне средине 4 4 4,92

Ристивојевић Петар 354H2 Зелени приступи у аналитичкој хемији 14 2 5,00
Сава Галијаш 011A2 Физика 81 52 4,82

Савић Алекса
415S2 Биотехнологије у животној средини 7 5 4,74
404B2 Експериментална биохемија 64 43 4,29

Савић Милица 103P2 Неорганска хемија 2 1 1 5,00

Савић Слађана
524S2 Природни ресурси 7 6 4,84
553S2 Процена ризика по људско здравље и животну средину 11 7 5,00
513S2 Хемија вода и отпадних вода 13 8 4,94

Симић Катарина
221A2 Структурне инструменталне методе 59 19 4,16
221B2 Структурне инструменталне методе 62 37 4,31

Софренић Ивана
221B2 Структурне инструменталне методе 62 17 5,00
259H2 Хемија мириса 5 1 5,00

Станишић Марија 411A2 Хемија природних производа 87 33 4,19
Станковић Бранислав 021A2 Физичка хемија 1 8 6 5,00
Станковић Далибор 355H2 Електрохемијски нано-био-сензори 11 2 5,00
Стевановић Невена 101M2 Практикум из опште хемије 81 57 4,55
Стојановић Ксенија 512S2 Геохемија и загађујуће супстанце у земљишту 11 8 4,98

Стојковић Павле
201A2 Органска хемија 1 83 56 4,78
212H2 Органске синтезе 2 65 18 4,44

Томашевић Биљана 602P2 Методика наставе органске хемије 3 2 4,91
Трифковић Жељко 201A2 Органска хемија 1 83 59 4,77
Трифковић Јелена 315H2 Анализа хране 1 1 5,00
Ћирић Невена 065B2 Основи програмирања за биохемичаре 6 2 4,25
Ћирковић Марјан 011A2 Физика 81 13 4,73
Укропина Мирела 061B2 Биологија ћелије 55 41 4,83
Ферјанчић Зорана 203P2 Виши курс органске хемије 3 3 5,00
Црноглавац Поповић Милица 411A2 Хемија природних производа 87 35 4,72
Чобељић Божидар 153H2 Координациона хемија 10 1 5,00
Шуљагић Марија 231H2 Теорија хемијске везе 36 31 4,47
Шумар Ристовић Маја 101A2 Општа хемија 85 63 4,66

(*) - Уписано = број студената који похађају предмет; Учест. = број студената који је учествовао у анкети, рачунајући и одговоре "не желим да учествујем у анкети".
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